oS OTYET s
OB UCTIONHEHWUM YYPEXXOEHUEM NITAHA EF0 ®UHAHCOBO-XO3SIMCTBEHHOWN AEATENBHOCTYU

Ha 1 AHBaps 2016 T. [ Kodbl
Popma o OKY/ 0503737
fata]l  01.01.2016
KpaeBoe rocyaapcTeeHHoe GoaxeTHoe obpasaBaTenkHoe yupexaeHue cpeaHero NnpodeccuoHanbHoro I 01963678
YypexaeHue obpazopanns "POAUHCKWUIA MEeAULIMHCKUIA Konneax'” no OKNO|
O6ocobneHHoe nogpasaenexve
YypeauTens [maeHoe ynpaseneHve ANTanckoro Kpas no 3gpaBooxpaHeHnto n hapMaLeBTYeckon AeaTensHOCTH no OKTMO) 01000000000
HaumeHoBaHWe opraHa, ocyLecTBNAIoLero no OKNO! 00096299
MOMHOMOYMA yupeauTens [nasa no BK} 860
Bup chuHaHcoBoro obecrieqeHns (AeaTenbLHoCTH) Cybcuanm Ha uHble Lenu
MepuoAnYHOCTL: KBapTanbHas
EAVHULEA U3MEPEHNS: pyb. no OKEW| 383
1. Joxonbl yupexneHus
McnonHeHo nNnaHoBbIX HasHaYeHwit
Koa Kon YTREPS I He ucnonHeHo
HaumeroBaHve nokasarens ctpoku | aHanuTukm NAAHOBEN uepes nuLeBble | uepea GaHKoBCKMe uepes kaccy HEKacCoBLIMM MRBHOPE
HasHaueHuw cyueTa cueta yupexaeHns onepaunamm1 Ll HasHakeH
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
goxom,l - 8ceeo 010 000 5 600 000,00 5 600 000,00 0,00 0,00 0,00 5 600 000,00 0,00
Ee38oamesdHbie
nocmynneHus om 6rodxemos | 060 150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00}
B TOM Yucne:
NOCTYMMEHUA oT
HaaHaLWOHanbHbLIX
opraHusaLuii U NpaBUTENLCTB
WHOCTPaHHbLIX rocyAapcTs 062 152 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
NOCTYNSeHUsA oT
MeXAYHapOAHBIX PUHAHCOBbLIX L
opraHuzaLi 063 153 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Loxodbl om onepayuli ¢
akmusamu 090 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004
[poyue doxodbl 100 180 5 600 000,00 5 600 000,00 0,00 0,00 0,00 5 600 000,00 0,00]
U3 HUX:
cybeunanmn 101 5 600 000,00 5 600 000,00 0,00 0,00 0,00 5 600 000,00 0,00
1 .
cyBeuanm Ha ocylyecTBneHmne { i ’
KanuTanbHbIX BITOXEeHUIA 100 L f 0,00 0,001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00§




J MICRonHeHo N HoBbIX HasHaueHHii
Ko Kon YTBEpXaeHO He ucnonHeHo
Haumerosarue rokasatens wi | asanirrvs naHoss yepes nuuesble | yepea GaHKOBCKMe Yepes kaccy HEeKaccoBbIMU — SUIRHOBBIT.
' HasHaueHui Sy cudra yupexaeHNs onepaLysAMM HaaHaueHuiA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
UHble TpaHchepTbI 103 180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




2. Pacxofibl yYpexaeHus

HawmeHoBaHWe nokasaTtens

Koa
CTPOKK

Koa
aHanNUTUKK

YTBepxaeHo

McnonHeHo nnaHoBbix HasHauYeHu

NNaHoBLIX
HazHauYeHui

yepea nuueBble
cyera

Yepes GaHKoBCkUe
cyera

yepes kaccy
yupexaeHus

HEKaCCOoBbIMM
onepaumsimMu

UToro

He ucnonHeHo

nnaHoBbIX
HasHaveHun

1

4

5

6

T

8

9

10

Pacxodsl - 8cezo

200

5 600 000,00

5 600 000,00

0,00

0,00

0,00

5 600 000,00

0,00

& mom qucre:
Onnama mpyda u
HayucneHus Ha eblnnamel o
onname mpyda

160

210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00}

lMpuobpemerue pabom,
yenye

170

220

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00}

ObcnyxueaHue Aon208bix
obs3amernbecme

190

230

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM Yucne:
obecnyxueaxue JonroBbIxX
obsa3aTensCTs rnepea
pesungeHTamm

191

231

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00]

obcnyxueaHue AoNroBbIxX
obszaTenbCcTs nepej
HepeauaeHTamu

192

232

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,004

Ee3eoamesdHble
nepeyucneHus
opeaHu3ayusim

210

240

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00}

BeseosmesdHbie
nepeyucneHus broodxemam

230

250

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00}

B TOM 4ucne:

nepeyncneHus
HaaHaLMoHaNbHbLIM
opraHuaaLuamM 1
npasuTensCTBaM
MHOCTPEHHbIX roCyAapcTB

232

252

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00}

nepevyncneHns

MEeXAYHapoAHbIM
opraHusaLmam

233

253

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CouuaneHoe obecrneveHue

240

260

1 600 000,00

1 600 000,00

0,00

0,00

0,00

1 600 000,00

0,00

B TOM 9Yucne;
nocobus no coumansHon
NOMOLLM HaceneHuo

242

1 600 000,00

1 600 000,00

0,00

0,00

0,00

1 600 000,00

0,00

ITpoyue pacxodb!

250

G0

4 000 000,00

4 000 000,00

0,00

0,00

0,00

4000 000,00

0,00




d WcnonxeHo nna’Hoaux HasHaveHun
Kog Koa YreepxaeHo He ucnonHexHo
HaumeHoBaHue nokasatens crporn | ananumare nnanoauxv yepea nuLesbie yepes GaHKoBCKMe uepes kaccy HEXACCOBLIMM " nnanoablx'
HasHaueHui cueTa cyeta yupexaeHns onepaLuaMu HTOFo HasHa4eHuni
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxo0bl rno npuobpemeHuto
HegUHaHCo8bIX akmueoe 260 300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00)
Pacxodbi rno npuobpemeHuro
hbuHaHCOBbIX akmueoe 270 500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00}
Pesynbmam ucnonHeHus
(decbuyum / npogbuyum) 450 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X




3. e . 8unukn cduHaHcupoBaHua gedmumuTa cpeacTs ﬁ’pemenun

McronHeHo nnaHoBbiX HasHavyeHuin
Ko Ko YTBEPXAEHO He vucnonHeHo
Haumerosarue nokasatens crpoku | aHanuTuku niaHopbR. yepea nuuesble | yepes GaHkoBCKue yepes kaccy HEKaccoBbIMM s RaHoBLX,
HasHaueHuw cuera cyeta yupexaeHns onepaLusMi o HasHayeHun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
HcmoyHUKU ¢puHaHcuposaHus
degpuyuma cpedcme - 8cezo
(cmp.520+cmp.620+cmp.700+c
mp.730+cmp.820+cmp.830)
8 mom qucne:
500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]
BHympeHHUe ucmoYHUKU 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]
MOCTYNIEHUS OT NoraLLeHus
3alimoB (ccya) 525 640 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BbINMaTbl N0 NPeAoCTaBNEeHNIO
3alimMoB (ccya) 526 540 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]
MOCTYNNEHVS 3aUMCTBOBaHWIA
OT peanaeHToB 527 710 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00}
noralLeHue 3auMCcTBOBaHUA OT
peauaeHTos 528 810 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BHewHue ucmoyHUKU 620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00}
U3 HUX:
KypcoBas pasHuLa 621 171 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00}
NOCTYNMEHUA 3aUMCTBOBaHUIA
OT Pe3ugeHToB 625 720 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roratleHvie 3auMCTBOBaHWIA OT
HepesnaeHToB 626 820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
yeeriuyeHue ocmamikoe
cpedems, 8c620 710 510 X -5 615 372,00 0.00 0,00 0,00 -5615 372,00 X
YMeHbUWEeHUe 0cmamkos
cpedcms, ecezo 720 610 X 5615372,00 0,00 0,00 0,00 5615372,00 X
NameHeHue ocmamkoe no
BHYMpeHHUM obopomam
cpedcms YYpexoeHus 730 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
HameHeHue ocmamkeoe no
8HYMPEHHUM pacyemam 820 X 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




~
5. WcnonHeHo l'lﬁ’éHOBHX HasHaveHun
Ko Koa YTBepxaeHo He ucnonxeHo
Haumerosakue nokasarens cTpokn | aHanuTiky neaKoan. Yepea nuueBble | yepes GaHKoBCKMe yepes kaccy HeKaccoBbIMM s fUlaHoBLIX.
HasHauveHun cueTa cueTa yupexaeHus onepaLmamm HasHa4eHU
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

NameHeHue ocmamkoe
pacyemos o 8HympeHHUM
npugrieyeHuUsM cpedcmes 830 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004




4. CBenenn:’o BO3BpaTax pacxoAos U BbINNar o6ecneyeHiin NpownbIx nert

Mpov3sBeaeHo Bo3BpaToB
HaumeHosaHue nokasatess Kop cTpoku Koa aHanutuku Yyepes nuuesble Yepes GaHKoBCKue yepes kaccy HEeKaccoBbIMU -
cyeta cyeTa yupexaeHus onepaumaMu
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3aBpalueHo pacxonoB u obecneyeHui
npoLwnbiX feT, Bcero
13 HUX MO KoAaM aHanuTuku: 900 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00}

Foppers —

Kpyrnukos Tumodben Akosnesny

WcnonHutene

12 sHBapa 2016 r.

(pacwudppoBka noanuck)
Ckniap 3os HukonaesHa

/nopouce)
%(((- =

(noanuce) (pacwudpposka noanucu)
TN Y Mepekpect Haranba BacunbesHa
(noanuce) (pactmdcpoBka noanucH)
Ljenmpanu3oearHan 6yxzanmepus
(Haumenosauune, OMPH, MHH, KIM, mectonaxoxaeHue)
PykosoauTens
(ynonHomoyeHHoe
nuuo) (AOMKHOCTB) (noanucs) (pacwmdposka noanucu)

(AONKHOCTDL) (noanuce) (pacilumudbpoBka noanucK) (tenedon, e-mail)



